ATO TRT13 SCR Nº 076, DE 08 DE AGOSTO DE 2024

Dispõe sobre a alteração
das férias da Juíza Auxiliar
da Vice-Presidência e
Corregedoria, Larissa
Leônia Bezerra de Andrade
Albuquerque.

A DESEMBARGADORA VICE-PRESIDENTE E CORREGEDORA DO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, nos termos da Resolução Administrativa nº
091/2017 e art. 14, § 1º, do Regimento Interno,

CONSIDERANDO a convocação da Magistrada Larissa Leônia Bezerra de
Andrade Albuquerque para atuar como Juíza Auxiliar da Vice-Presidência e
Corregedoria (ATO TRT13 SGP N.º 027/2024);

CONSIDERANDO a alteração da agenda das correições ordinárias (ATO
TRT SCR N.º 060/2024 de 22 de julho de 2024;

CONSIDERANDO a imperiosa necessidade de auxílio da Juíza Auxiliar nos
trabalhos de correições;

CONSIDERANDO a necessária participação da magistrada na
apresentação do projeto “Impacto da Governança de Dados na Justiça do
Trabalho: Análise dos Indicadores de Desempenho e Boas Práticas de Gestão no
TRT da 13ª Região",

RESOLVE:

ALTERAR, os períodos de férias da Juíza Larissa Leônia Bezerra de
Andrade Albuquerque, agendadas pelo ATO TRT SCR N.º 023/2024, para que
passem a constar os seguintes períodos: 2º período das férias de 2023 de
20/08/2024 a 18/09/2024, sendo de efetivo gozo o período de 20/08 a
08/09/2024, com abono pecuniário de 09/09 a 18/09/2024; 1º período das
férias de 2024 de 20/11 a 19/12/2024, sendo de efetivo gozo o período de 30/11
a 19/12/2024, com abono pecuniário de 20/11 a 29/11/2024; 2º período das
férias de 2024 de 28/03 a 26/04/2025, sendo de efetivo gozo o período de 28/03
a 16/04/2025, com abono pecuniário de 17/04 a 26/04/2025

HERMINEGILDA
LEITE
MACHADO

08/08/2024 15:58

Encaminhe-se ao Núcleo de Magistrados para conhecimento e
providências.

Cientifique-se e publique-se.

HERMINEGILDA LEITE MACHADO
Desembargadora Vice-Presidente e Corregedora